1

2






Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   65

от      21      януари      2026 година


ЗА УЧРЕДЯВАНЕ НА ВЪЗМЕЗДНО БЕЗСРОЧНО ПРАВО НА НАДСТРОЯВАНЕ В ИМОТ – ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, В ПОЛЗА НА „УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ „СВ. ИВАН РИЛСКИ“ ЕАД

На основание чл. 7, ал. 5, т. 2 във връзка с чл. 58, ал. 1 и 3 и чл. 59, ал. 1 от Закона за държавната собственост, чл. 105а от Закона за лечебните заведения и чл. 180 и чл. 182, ал. 1 от Закона за устройство на територията


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Да се учреди в полза на „Университетска многопрофилна болница за активно лечение „Св. Иван Рилски“ ЕАД, вписано с 
ЕИК: 000715054 в търговския регистър и регистъра на юридическите лица с нестопанска цел, възмездно безсрочно право на надстрояване съгласно виза за проектиране № САГ21-ГР00-1092-[2], издадена на 16 юли 2021 г. от главния архитект на Столична община, с един етаж и разгъната застроена площ 159,90 кв. м, в североизточната част на сграда с идентификатор 68134.1001.892.5 по кадастралната карта и

кадастралните регистри на гр. София, на ниво 7-и етаж, кота +18,85, за разширяване на операционния блок на Клиниката по неврохирургия чрез изграждане на операционна зала, върху имот, представляващ УПИ ІІІ – „за болнично заведение, общ. обсл., подз. гараж и трафопост“, кв. 387Б, район „Триадица“, Столична община, гр. София, с идентификатор 68134.1001.892 по кадастралната карта и кадастралния регистър на гр. София, с административен адрес: 
гр. София, ул. „Св. Георги Софийски“, актуван с Акт за публична държавна собственост № 10429 от 17 януари 2020 г. 
2. Областният управител на област София:
а) да сключи договор за учредяване на възмездно безсрочно право на надстрояване върху имота по т. 1 с изпълнителния директор на „Университетска многопрофилна болница за активно лечение 
„Св. Иван Рилски“ ЕАД на цена, не по-ниска от пазарната, определена на базата на оценка, извършена от независим оценител;
б) да отрази промяната в акта за публична държавна собственост за имота по т. 1.



ЗА МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Томислав Дончев

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



